[image: image1.png]

ГЛАВА
Муниципального образования

«Городское поселение

«Город Ермолино»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

« 17 » ноября  2011 года                                                                                        №  69
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета
муниципального образования «Городское поселение
«Город Ермолино» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов

В целях рассмотрения проекта бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов,
руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Городское поселение  «Город Ермолино», Глава муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»,

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов
2. Назначить проведение публичных слушаний на 01 декабря 2011 года на 16:00 час. в каб. Городской Думы муниципального образования «Городское поселение  «Город Ермолино» здания администрации муниципального образования «Городское поселение  «Город Ермолино».

3. Главе администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» Исаеву А.А. в срок до 21.11.2011 года создать оргкомитет по проведению публичных слушаний, обеспечить публикацию в еженедельной газете «Уголок России» проекта решения.

4. Настоящее  решение подлежит опубликованию в еженедельной газете «Уголок  России».

Бодров В.В.
Глава муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино»
Опт:  -  6 экз.

В дело-3 экз.

Адм. – 1экз;

Угол.Росс.-1
Прокуратура БР-1